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Då var det dags igen att kora Stockholms bästa revolverskytt. Många kände sig manade, men bara en kunde vinna! Årets kretsmästare i vapengrupp R blev Rosersbergs Jim Forsberg, som hade trimmat sin revolver själv. Jim
och 4 andra skyttar sköt fullt i grundomgången, men Jim vann till slut även den spännande särskjutningen!
  
Lövsta Skytteförening arrangerade som vanligt på hösten Stockholms Kretsmästerskap i revolver. Ibland kan det vara lite stressigt för både arrangören och deltagarna då sista skottet måste falla senast klockan 15:00. Men
Lövstas timing är oftast perfekt och sista skotten i särskjutningen hörs sedan flera år i precis sista minuten. Hur tidsmässigt perfekt kan man planera en fältskjutning? Undrar deltagarna med rätta!
 
Jim Forsberg, Rosersberg Pk, skjuter inte bara bra i bl. a. revolverklassen, han kan trimma sin revolver på bästa sätt också! Kanske hjälpte det också lite till att ha bästa förutsättningar för att skjuta fullt, samt för seger i
särskjutningen. Det gäller att ligga på topp i både form och utrustning, ty konkurrensen är stenhård! Revolverspecialister som Thomas Beck, Thomas Karlsson, Tomas Hämäläinen, Robert Johansson och inte minst också den
tidigare kretsmästarinnan i R, Anna Karlsson, vill hemskt gärna vinna denna omtyckta vapengren i fält! Bra dagsform, samt att kunna hålla nerverna i styr är ett måste!
 
– Jag bara skjuter! Sa Jim Forsberg, ungefär som Ingemar Stenmark sa på sin tid: - Jag bara åk!
Gott självförtroende har han tydligen och han hetsar uppenbarligen inte upp sig i onödan heller. Sådant utmärker en mästerskytt! Cool ska man vara! Så blev han också årets kretsmästare i R.
Silvermedaljör blev Thomas Beck, ACPK, och bronsmedaljör klubbkompisen Robert Johansson.
 
Jim blev dubbel kretsmästare i fält i år, han vann nämligen även fält C på Kungsängen och var då ensam om att skjuta fullt med sin gamla Vostok!
 
Kretsmästare i lag i R blev ACPK lag 1, silver gick till Salems lag 1 och brons till Salems lag 2.
 
Förutom revolvermästerskapet anordnades även kretsfältskjutningar i C och B, dock inte i A som inte skulle hinnas med tidsmässigt.
 

Vinnarna i kretsskjutningarna:
 

Vgrp namn klubb Poäng Särskiljn.
C3 Thomas Beck Atlas Copco Pk 88 72
C2 Anders Hansson Gripen Pk 88 56
C1 Peter Neretnieks Roslagens Pk 87 57
B3 Magnus Malmlund Lidingö Ssk 88 60
B2 Anders Hansson Gripen Pk 87 48

DC3 Lena Kröckel Salems Pk 85 49
DC2 Cornelia Skog Handens Psk 75 35
DC1 Sofie Loberg Håtuna Pssk 55 31
VY Lennart Rehnström Stockholmspolisens SF 88 62
VÄ Peter Siegel Katarina Psf 83 58

 
STORT GRATTIS

till alla vinnare och medaljörer!
 

           

”En nöjd mage skjuter bättre!”

”Restaurang Lövstaburgare” var välbesökt och låg centralt nära parkering och upprop.

Station 1:  1 målgrupp. 2 figurer, Stående, 3 x 5 sekunder med 5 emellan, poäng i grön figur.



 

Station 2:  1 fast målgrupp, 5 figurer, Sittande 45, 6 sekunder.

 

Station 3:  Rullbomen, Stå U, A 3 sek, B 2 sek, C 3 sekunder + A igen 4 sekunder

 

Jim Forsberg (vä) kritar figurerna och går samtidigt mot seger i revolvermästerskapet.

 

Station 4:  Stående 45, A 3 sekunder, fallande, rörligt B-mål från höger 13 sekunder.

 



Station 5 i motljus:  Stå U, uppdykande/försvinnande, I 3 I   I    9    I.

 

Station 6:  Stå 45, A fast, I-------12--------I, poängräkning.

B         2 I--4—I   I--4--I  uppdyk/försvinnande

 

Station 7:  2 fasta ”Storsjöodjuret-figurer” från senaste SM:s sista station i Östersund.

Stå U, A-mål, 14 sek.   >>> …

 

…gå vidare till vänster till B-målen som var uppdykande/försvinnande de sista 4 sekunderna.

 



Station 8: Långhållet med poängräkning i A,

Stå 45, A fast 18 sekunder + B uppdyk/försvinnande efter 10 sek i 3 sekunder.

 

Station 9 av 9:  1 målgrupp, 3 figurer, Stå 45, 11 sekunder.

 

Fem skyttar sköt isär om medaljerna på Lövstas nya station bakom pistolhallens skjutvall.

 

- Jag blev etta!                  - Jag blev tvåa!                  - Och jag trea!

 



Kretsmästare i Revolver: Jim Forsberg

Silver: Thomas Beck                                                    Brons: Robert Johansson

 

Kretsmästare i lag: ACPK lag 1

Silver: Salem Pk lag 1                                                                        Brons: Salem Pk lag 2

 
 


